

新安村委会农村道路建设项目 工程

预 算 总 价

预 算 总 价 (小写) : 998773.87

(大写) : 玖拾玖万捌仟柒佰柒拾叁元捌角柒分

建 设 单 位 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

## 单项工程预算总价汇总表

工程名称：新安村委会农村道路建设项目01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新安村委会农村道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					859142.85	
1	040101001001	降低路基开挖土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机装土 3. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	m3	1447.04	25.56	36986.34	
2	040103001001	原土夯实	1. 原土打夯 机械夯实 压路机碾压	m2	5168	0.29	1498.72	
3	040202003001	水泥稳定土	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m2	5168	24.01	124083.68	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	5168	2.44	12609.92	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):18 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30, 抗折4.5 3. 水泥混凝土路面养生 水养生 4. 施工缝 沥青砂浆	m2	5168	131.68	680522.24	
6	040901008001	植筋	1. 钢筋植筋增加费 直径(mm)16	根	115	29.93	3441.95	
		措施项目						
本页小计							859142.85	
合 计							859142.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：新安村委会农村道路建设项目

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	41919.86			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；  分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新安村委会农村道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	15243.59		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	15243.59		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：新安村委会农村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	202142.3674	1.01	204163.79		
2	RGFTZ	人工费调整	元	-1.1751	1.00	-1.18		
3	03213001	铁件综合	kg	335.92	4.84	1625.85		
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	69.768	344.00	24000.19		
5	04030015	中砂	m3	11.4381	146.00	1669.96		
6	04070045	石屑	m3	718.6104	66.15	47536.08		
7	05030060	板枋材综合	m3	2.2222	1592.08	3537.92		
8	13310070	石油沥青30#	kg	2161.536	3.10	6700.76		
9	14030010	柴油	kg	1182.409	7.18	8489.70		
10	14230060	滑石粉	kg	4124.9312	0.98	4042.43		
11	14350630	脱模剂	kg	53.2304	5.13	273.07		
12	14410480	强力植筋胶	L	5.5534	85.00	472.04		
13	34110010	水	m3	890.188	4.05	3605.26		
14	35010010	钢模板	kg	780.9882	4.44	3467.59		
15	99450760	其他材料费	元	1062.9849	1.00	1062.98		
16	CLFTZ	材料费调整	元	-0.5168	1.00	-0.52		
17	8021905	道路商品混凝土碎石粒径 20/40石抗折4.5	m3	948.8448	453.00	429826.69		
18	补充主材001	钢筋 直径(mm) 16	t	0.1817	3320.00	603.24		
19	00010003	机上人工	工日	70.922	232.30	16475.18		
20	99450630	折旧费	元	8035.1211	1.00	8035.12		
21	99450640	检修费	元	1917.1828	1.00	1917.18		
22	99450650	维护费	元	5647.6737	1.00	5647.67		
23	99450660	安拆费	元	247.4025	1.00	247.40		
24	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2126.4103	8.12	17266.45		
25	99450700	电(机械用)	kW·h	386.5664	0.80	309.25		
26	JXFTZ	机械费调整	元	-1.0336	1.00	-1.03		
		合计				790973.07		